320329 CIJATI 24545 24246 299 

320330 LELES 22712 22505 207 

320331 HAURWANGI 44469 43876 593 

320332 PASIRKUDA 25024 24736 288 

TOTAL 1731667 1710926 20741 

Sumber : (Olah Data Sekunder Data Agrerat Kependudukan Kabupaten Cianjur 

Semester 1, 2022) 

Sekitar 20.741 (dua puluh ribu tujuh ratus empat puluh satu) orang belum 

mendaftar KTP, ini bukan angka yang sedikit. Berkaitan dengan hal tersebut, Dinas 

Kependudukan dan Catatan Sipil Kabupaten Cianjur perlu adanya peningkatkan 

dan kesesuaikan agar kedepannya kualitas pelayanan publik lebih terukur dan